

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1822**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2020**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a: Darlyng Llanos  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                              | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 3086129999736 | PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 3086123264410 | DESTACADOR AMARILLO BIC                  | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7502277856227 | BOLIGRAFO RETRACTIL                      | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4902505481369 | LAPIZ GEL POPLOL 0.7 LEAF GREEN          | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS              | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 4084900103616 | LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR            | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 7502212171644 | TIJERA INK PUNTA ROMA                    | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 4084900701324 | SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO   | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.    | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 7807209004104 | NOTA ADHESIVA CELESTE 76 x 76            | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 1236549871262 | GLOBOS                                   | 10       |     | \$100    |           | \$1.000  |
| 7501014631059 | LAPICES CERA GIOTTO 12 colores           | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7806710010369 | PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX           | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7806710018068 | LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES        | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 9300061904547 | TITIRE                                   | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 7807265034299 | CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.         | 4        |     | \$690    |           | \$2.760  |
| 7807265994852 | CUADERNO PROARTE NATURE                  | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 7806610201065 | CUADERNO TSUM TSUM MATEMATICA 100HOJAS   | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE   | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 7807265980237 | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.   | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 7807265027444 | BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART | 2        |     | \$1.590  |           | \$3.180  |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS      | 7        |     | \$490    |           | \$3.430  |
| 7807265000089 | CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos           | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 7807265982996 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs          | 2        |     | \$1.190  |           | \$2.380  |
| 60000330      | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 60000736      | FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR   | 2        |     | \$300    |           | \$600    |
| 60000736      | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR         | 4        |     | \$200    |           | \$800    |

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$31.261        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$5.939         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$37.200</b> |